
Pingstkyrkans Secondhand i Eskilstuna söker ……

Arbetsledare till vår butik 100%
Se www.pingst-secondhand/ny tjänst för mer information

Den vi söker …
Vi söker en driven och inspirerande arbetsledare som har erfarenhet från secondhandbutik 
eller annan lämplig bakgrund och älska secondhand. Men du kan också komma med 
annan viktig erfarenhet som kan bidra till en tillväxt i vår butik. 
Som person är du ordningsam, resultatinriktad och tydlig i din kommunikation. Din sociala 
förmåga är mycket viktig och vi kommer att utgå från personlig lämplighet. Du har ett öppet 
och representativt sätt och du har god förmåga att utveckla och leda människor utifrån 
deras egna förutsättningar. 
  
Du som söker … 
✔ Vill vara med och förändra liv och miljö  
✔ Har dokumenterad affärs- och marknadserfarenhet 
✔ Har erfarenhet av att arbetsleda andra  
✔ Har erfarenhet från att rekrytera och leda volontärer 
✔ Har erfarenhet från att leda samarbeten med olika myndigheter i 
arbetsmarknadspolitiska åtgärder är önskvärt 
✔ Har erfarenhet av att vara ledare  
✔ Kan utbilda, motivera och inspirera butiksmedarbetare  
✔ Delar vår kristna tro och värderingar 
✔ Har körkort för bil

Pingstkyrkans secondhand …
Butiken ägs av Pingstkyrkan i Eskilstuna. Drivs i samarbete med PMU Secondhand  
Målsättningen med butiken är att: 
✔ generera ekonomiskt överskott till sociala och humanitära insatser genom de projekt 
som församlingen är engagerad i. I vår stad men också i olika projekt i samarbete med 
PMU.  
✔ vara en social mötesplats 
✔ bereda sysselsättning för människor utanför den reguljära arbetsmarknaden  
✔ aktivt göra stor skillnad för vår miljö  

Om tjänsten ….
Som arbetsledare kommer du tillsammans med övrig personal arbetsleda volontärer och 
personer i olika former av arbetsträning. Rollen som arbetsledare är mycket ”hands-on” 
där du genom ditt eget genomförande av arbetet också leder och utvecklar andra. Du 
bistår butikschef i den dagliga driften av butiken, vilket till stor del innebär att skapa så stor 
genomströmning av skänkta varor som möjligt.



Vi tror att du ska vara kvinna. Inriktningen är att främst leda arbetet i mode och textil men 
också andra delar i vår butik. 
Butikschefen är din närmaste chef. Tjänsten är på heltid och tillträde under vårterminen.

Din ansökan  …
Vill du veta mer om hur du kan få vara med och förändra världen på riktigt? Kontakta 
butikschef Pedher Skoog 070-8495760 eller pedher.skoog@pingsteskilstuna.se  
Vi ser fram mot din ansökan så snart som möjligt, dock senast 15 december. Välkommen 
att skicka ditt personliga brev och CV via e-post till Pedher. Beskriv gärna hur din kristna 
tro får konsekvenser i din vardag. Märk din ansökan med ”Ansökan Pingstkyrkans 
Secondhand i Eskilstuna - Arbetsledare”. Vi förbehåller oss rätten att kalla till intervju 
löpande.
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